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HUBERTUS 2.5.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (TARANT EVENTS, H112009-01)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 28 / B/75/80cm / Finał HPWiM gr. B, dwunawrotowy Art. 273.3.3.1 

(zwykły/zwykły), wys. 75/80 cm
(Competition No: 28 / )

1
CYKOR (50) Julia KAPEL (JM.2006)

0
(1)

0
(1)

0,00
(1) 0 68,61 0,00

(1) 0 47,69 0,00
(1) 0 34,42 780 PLN   Kuc Walijski / POL / Wałach / 2009 (9) / 

POL013600071409 / siwa / Carmana's Neptun / Breeton Da / 
Plamka / Borysław
   Robert Stypik / Jacek Kapel

[B] KJ Aldragho 
Piaseczno

2
KUBA (34) Karolina SZANIAWSKA 

(JM.2006) 0
(1)

0
(1)

0,00
(1) 0 73,49 0,00

(2) 0 48,87 0,00
(2) 0 36,02 520 PLN   KUC / POL / Wałach / 2009 (9) / 616013610232409 / siwa / 

Morelos / / Karina /
   Marian Sygnacki / Katarzyna Metelska-Szaniawska

[A] KJ Akademia Kucania 
Dawidy

3
DENIS (77) Alicja MARKIEWICZ 

(JM.2005) 0
(1)

0
(1)

0,00
(1) 4 66,55 4,00

(3) 0 47,07 4,00
(3) 390 PLN   Kuc Walijski / POL / Wałach / 2005 (13) / 

POL013660381205 / kasztanowata / Santara Danny's Boy / 
Markoak Adante / Pamina / Vechtzicht's Never Mind
   Rafał Markiewicz / Rafał Markiewicz

[B] UKS Primo 
Warszawa

4
PRAGA (44) Roża SOBIERAJSKA 

(JM.2004) 4
(4)

10
(4)

14,00
(4) 10 82,81 24,00

(4) ELI 260 PLN   KUC / POL / Klacz / 2007 (11) / 013670096109 / gniada / 
nn / nn / nn / nn [B] KJ Akademia Kucania 

Dawidy

5
KLARYSA (121) Julia MARGAS 

(JM.2005) 4
(4)

10
(4)

14,00
(4) ELI

   KUC / POL / Klacz / 2001 (17) / - / srokata / nn / nn / nn / nn
- / TKKF Ognisko Podkowa [A] KJ Podkowa Leśna

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color 
Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider
Klub
Club

I II Suma I Nawrót Suma II Nawrót
Wynik 

końcowy

Rozgrywka
Nagroda

Prize

Płf. Płf. Pkt. Pkt. Czas I 
Nawrót Pkt. Czas Pkt. Czas

Warunki konkursu(Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

75/80
Liczba przeszkód(Obstacles)

12/8
Liczba skoków(Jumps)

14/10

Dystans (m)
420/330

Tempo (m/min)
325/325

Norma czasu(Time allowed)
78/61 s

Startowało koni
5

Ukończyło koni
5

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Justyna Olszak

Gospodarz toru:

Szymon Tarant
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